
1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 530 de 11 de fevereiro de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

PORTARIAS

PORTARIA Nº 397, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, em 
cumprimento ao disposto na Lei Municipal nº 2.879/2015, 

RESOLVE

Art. 1º.	 Exonerar o Senhor YURI FERREIRA DE SOUZA, do cargo 
em Comissão de Assistente de Gabinete do Vereador Paulo 
Sérgio de Toledo Costa, deste Poder Legislativo.

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Itapemirim, 05 de fevereiro de 2016. 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI

RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO Nº 01/2016.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES
CONTRATADO: Mindworks Informática LTDA
OBJETO: Contratação de empresa  para aquisição de placas pci, 
firewall e antivírus, scanners e headphones
VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 
2016.
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2016
VALOR GLOBAL CONTEMPLANDO TODOS OS LOTES: R$ 
135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).
PROCESSO Nº: 1087/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 12/2015

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI


